ОТ 28.02.2022 №187
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЕГО
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА 2021 ГОД

Заслушав отчет главы Прибрежнинского муниципального образования о результатах его деятельности, деятельности администрации Прибрежнинского сельского поселения за 2021 год, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 статьи 23 Устава Прибрежнинского муниципального образования, руководствуясь статьей 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отчет главы Прибрежнинского муниципального образования о результатах его деятельности, деятельности администрации Прибрежнинского сельского поселения за 2021 год принять к сведению (прилагается).
2. Признать работу главы Прибрежнинского муниципального образования, администрации Прибрежнинского сельского поселения за 2021 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение и отчет главы Прибрежнинского муниципального образования о результатах его деятельности, деятельности администрации Прибрежнинского сельского поселения за 2021 год опубликовать в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

Председатель Думы
Прибрежнинского сельского поселения                                                       А.И. Гигель

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                                      А.И. Гигель